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Strona 1 

 

FABA™ GRIP 150 kg 

 
Produkt FABA™ Grip został opracowany i wyprodukowany przez firmę Tractel®. 
FABA™ Grip to poliwalentny wózek samohamowny. Jest kompatybilny z drabiną i szyną FABA™ A12 (ze stali 
ocynkowanej lub stali nierdzewnej) oraz FABA AL2, AL2-Mobil, AL2-Mobil F (z anodyzowanego aluminium). 

Wózek samohamowny jest integralną częścią systemu ochrony podczas wspinaczki i wraz z szynami 
bezpieczeństwa tworzy pakiet systemów samohamownych, które zabezpieczają przed upadkiem. 

W razie upadku mechanizm hamujący wózka blokuje się w jednym z nacięć w profilu szyny, co zapobiega 
dalszemu przesuwaniu się wózka w dół, a tym samym chroni użytkownika przed upadkiem. 

FABA™ Grip jest certyfikowany zgodnie z najnowszą normą: EN 353-1:2018. 
W celu powiększenia gamy Tractel® do 150 kg, FABA™ Grip posiada certyfikat dla operatora ważącego od 50 kg 
do maks. 150 kg (wartość ta obejmuje wagę osoby i sprzętu). 
Wózek FABA™ Grip jest zgodny z CE zgodnie z najnowszym rozporządzeniem w sprawie środków ochrony 
indywidualnej UE 2016/425. 

FABA™ Grip podlega przeglądowi wykonywanemu przez Tractel® lub autoryzowanego specjalistę co najmniej raz 
na 12 miesięcy. 
Okres użytkowania wózka FABA™ Grip wynosi 10 lat od daty produkcji. Po upływie 10 lat od daty produkcji, 
zezwolenie na użytkowanie wózka jest uzależnione od pozytywnego wyniku przeglądu wykonanego przez 
przeszkolonego i certyfikowanego technika Tractel®. 

Amortyzator 

Amortyzator został opracowany i wyprodukowany przez firmę Tractel®. Wykonany jest z wytrzymałych 
i odpornych taśm syntetycznych. Jego konstrukcja zapewnia maksymalną siłę 600daN (~600 kg) przenoszoną na 
operatora w razie upadku zgodnie z wymaganiami normy. 

Czerwona etykieta na amortyzatorze służy jako wskaźnik. Jeśli nie ma etykiety, amortyzator należy wymienić. 

Jeśli ślizgacz zostanie uznany za zdatny do dalszego użytkowania po upadku, amortyzator może zostać 
wymieniony przez przeszkolonego i certyfikowanego technika Tractel®. 

Ślizgacz 

Ślizgacz wykonany jest z odlewanej stali nierdzewnej w celu zwiększenia trwałości. Wózek FABA™ Grip oraz 
systemy A12 i AL2 są zaprojektowane asymetrycznie. Asymetria ta zapobiega nieprawidłowemu założeniu wózka. 

Konstrukcja ślizgacza umożliwia odchylenie się do tyłu i wraz z zamontowanymi na łożysku kółkami zapewnia 
płynną i komfortową pracę. 

Zapięcie 

FABA™ Grip jest wyposażony w półautomatyczne zapięcie M23 z potrójną blokadą dla dodatkowego komfortu. 

Kod 

Kod Opis Waga 

514408 FABA™ Grip 150 kg z zapięciem M23 z potrójną blokadą 1,08 kg 

 


